令和２年５月15日

保護者 様

生徒の皆さんへ

京都府立北嵯峨高等学校

校 長 國 府 功

臨時休業中の登校日の設定について（お願い）

平素は本校の教育活動に御理解、御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

臨時休業中ではありますが、生徒の「学びの保障」及び「心身の健康保持」の観点か

ら下記のとおり登校日を設定し、分散登校を実施します。

何とぞ御理解を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 登校日について

(1) 登校時間…全学年共通

出席番号１番～２０番（午前） ９：３０～１１：３５

出席番号２１番以降（午後） １３：００～１５：０５

(2) 対象クラス

第１学年 第２学年 第３学年

５月20日（水） ３・６組 ３・７組 ３・５・７組

５月21日（木） １・４・７組 ４・５組 ２・４組

５月22日（金） ２・５組 １・２・６組 １・６・８組

(3) 内 容

健康観察、学習課題の点検・相談及び回収・配布、連絡事項等

(4) 持ち物

ホームページや Classi 等で時間割を確認し、課題と教科書・筆記用具等を持参す
ること。

(5) 留意事項

ア 教室の窓は全開で行います。

イ マスクの着用、手洗いの励行等の感染拡大防止について適切な行動をとり、自

身のみならず他者の健康・安全への配慮を行うことに注意します。

ウ 学校で発熱等の症状が見られた場合、安全に帰宅させ症状がなくなるまで自宅

で休養するよう指導します。

エ 部活動は不可とします。

オ 出欠を確認しますので、当日欠席される場合は事前に学校まで御連絡いただき

ますよう、お願いいたします。 （学校：０７５－８７２－１７００）

カ 感染症の拡大状況等により日程、内容等については変更する場合があります。

5/20～5/22 登校日時間割
5/20(水) 5/21(木) 5/22(金)

出席番号1～20 出席番号21～ 出席番号1～20 出席番号21～ 出席番号1～20 出席番号21～
9:30
～

9:40

9:45
～

10:15

10:25
～

10:55

11:05
～

11:35

13:00
～

13:10

13:15
～

13:45

13:55
～

14:25

14:35
～

15:05

9:30
～

9:40

9:45
～

10:15

10:25
～

10:55

11:05
～

11:35

13:00
～

13:10

13:15
～

13:45

13:55
～

14:25

14:35
～

15:05

9:30
～
9:40

9:45
～
10:15

10:25
～

10:55

11:05
～

11:35

13:00
～

13:10

13:15
～

13:45

13:55
～

14:25

14:35
～

15:05
SHR 1 2 3 SHR 1 2 3 SHR 1 2 3 SHR 1 2 3 SHR 1 2 3 SHR 1 2 3

1-1 SHR 国総 コミ英 数ⅠA SHR 国総 コミ英 数ⅠA

1-2 SHR 国総 コミ英 数ⅠA SHR 国総 コミ英 数ⅠA

1-3 SHR 化学基 コミ英 数ⅠA SHR 化学基 コミ英 数ⅠA

1-4 SHR 数ⅠA 国総 コミ英 SHR 数ⅠA 国総 コミ英

1-5 SHR 数ⅠA 生物基 コミ英 SHR 数ⅠA 生物基 コミ英

1-6 SHR コミ英 数ⅠA 国総 SHR コミ英 数ⅠA 国総

1-7 SHR コミ英 数ⅠA 現社 SHR コミ英 数ⅠA 現社

2-1 SHR コミ英 数Ⅱ 古典 SHR コミ英 数Ⅱ 古典

2-2 SHR 古典 化学 数Ⅱ SHR 古典 化学 数Ⅱ

2-3 SHR コミ英 現代文 世B SHR コミ英 現代文 世B

2-4 SHR 現代文 コミ英 世B SHR 現代文 コミ英 世B

2-5 SHR 地学基 世B 現代文 SHR 地学基 世B 現代文

2-6 SHR 世B 現代文 コミ英 SHR 世B 現代文 コミ英

2-7 SHR 数学Ⅱ コミ英 現代文 SHR 数学Ⅱ コミ英 現代文

3-1 SHR コミ英 日世B 現代文 SHR コミ英 日世B 現代文

3-2 SHR コミ英 数学Ⅲ 現代文 SHR コミ英 数学Ⅲ 現代文

3-3 SHR コミ英 日B 現代文 SHR コミ英 日B 現代文

3-4 SHR 現代文 コミ英 日B SHR 現代文 コミ英 日B

3-5 SHR 古典 コミ英 日B SHR 古典 コミ英 日B

3-6 SHR 現代文 コミ英 日B SHR 現代文 コミ英 日B

3-7 SHR 日B コミ英 現代文 SHR 日B コミ英 現代文

3-8 SHR 生物 現代文 コミ英 SHR 生物 現代文 コミ英